
UCHWAŁA NR LXXI/917/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Miasta Czeladź na lata 2024-2030 

Na podstawie art. 10e ust. 1, art. 10f ust. 1 oraz art. 18 ust 2 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.40 z późn. zm.) oraz art. 3 pkt 3 oraz art. 9 pkt 5 ustawy 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.1259) 

Rada Miejska w Czeladzi 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Strategii Rozwoju Miasta Czeladź na lata 2024-2030. 

§ 2. Przyjmuje się tryb i harmonogram prac nad opracowaniem Strategii Rozwoju Miasta Czeladź na lata 
2024-2030 w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Dominik Penar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25D99957-B301-4C06-BF22-0CA6B41033E0. Podpisany Strona 1



Harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta Czeladź na lata 2024-2030

Lp. Zadanie Ramowy termin
1 Przygotowanie diagnozy sytuacji społecznej, gospodarczej i przestrzennej sierpień – październik

2023
2 Opracowanie  projektu  Strategii  Rozwoju  Miasta  Czeladź na  lata  2024-

2030 obejmującego m.in.:
1. cele strategiczne rozwoju w wymiarze społecznym, gospodarczym

i przestrzennym;
2. kierunki  działań  podejmowanych  dla  osiągnięcia  celów

strategicznych;
3. oczekiwane  rezultaty  planowanych działań,  w tym w wymiarze

przestrzennym oraz wskaźniki ich osiągnięcia;
4. model struktury funkcjonalno-przestrzennej miasta;
5. ustalenia i rekomendacje w zakresie kształtowania i prowadzenia

polityki przestrzennej w mieście;
6. obszary  strategicznej  interwencji  określone  w  strategii  rozwoju

województwa,  o której  mowa w art.  11 ust.  1  ustawy z dnia  5
czerwca 1998 r.  o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r.
poz. 512, 1571 i 1815), wraz z zakresem planowanych działań;

7. obszary strategicznej interwencji kluczowe dla gminy, jeżeli takie
zidentyfikowano, wraz z zakresem planowanych działań;

8. system  realizacji  strategii,  w  tym  wytyczne  do  sporządzania
dokumentów wykonawczych;

9. ramy finansowe i źródła finansowania.

wrzesień 2023 –
styczeń 2024

3 Konsultacje projektu Strategii,  w szczególności z: sąsiednimi gminami i
ich  związkami,  lokalnymi  partnerami  społecznymi  i  gospodarczymi,
mieszkańcami miasta oraz z właściwym dyrektorem regionalnego zarządu
gospodarki wodnej państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie
(min. 35 dni).

styczeń – luty 2024

4 Przedłożenie projektu Strategii Zarządowi Województwa Śląskiego w celu
wydania opinii dotyczącej sposobu uwzględnienia ustaleń i rekomendacji
w  zakresie  kształtowania  i  prowadzenia  polityki  przestrzennej  w
województwie  określonych  w  strategii  rozwoju  województwa  (min.  30
dni).

styczeń – luty 2024

5 Przeprowadzenie strategicznej oceny oddziaływania na środowisko (jeśli
dotyczy)

luty – marzec 2024

6 Przyjęcie  przez  Radę  Miejską  w  Czeladzi  Strategii  Rozwoju  Miasta
Czeladź na lata 2024-2030 w drodze uchwały.

marzec – kwiecień
2024

Załącznik do uchwały Nr LXXI/917/2023

Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 19 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25D99957-B301-4C06-BF22-0CA6B41033E0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W roku 2023 zamyka się horyzont czasowy obowiązującego dokumentu Strategia Rozwoju Miasta Czeladź 
na lata 2016-2023. 

Miasto Czeladź realizując zadania rozwojowe zamierza czynić to planowo, w oparciu o dokument 
określający cele i kierunki rozwoju, precyzujący czas i wskazujący podmioty odpowiedzialne za osiągnięcie 
celów. 

W realizacji założonych celów pomocne będą zewnętrzne źródła finansowania. Ich pozyskanie zależne 
będzie od ujęcia i właściwego opisania zadań rozwojowych w dokumencie strategicznym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25D99957-B301-4C06-BF22-0CA6B41033E0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/917/2023 RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI z dnia 19 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


